Das Adlergambit

QP 2-25 - Fahnli Adler

Tapfere Pfadis, der schwarze Kénig hat mich, den weissen Koénig, zu einem Duell aufgefordert. An
sich ware das kein Problem, doch weil das letzte Duell zwischen uns schon so lange zuriickliegt,
sind alle meine treuen Untertanen bis auf die Dame inzwischen anderweitig beschéftigt. Ich
bendtige dringend eure Hilfe sie zurlickzuholen. Hochachtungsvoll der weisse Kdnig.

Datum

17.04 -
04.05

10.05

17.05

24.05

29.05 -
01.06

07.06 -
09.06

14.06

19.06

21.06

28.06

05.07

13.07 -
25.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

20:00 - 21:00

20:00 - 22:00

Ort

Klaranlage Zwillikon

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Restaurant Sonnental Rossau

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Fruhlingsferien, keine Aktivitaten

Zeitungsammeln, siehe Flyer

Auffahrtslager

Pfingsten, keine Aktivitat

Elternabend Sola

FWE, keine Aktivitaten
Taschenlampe mitnehmen
Ausbildungstag, siehe Flyer

Sommerlager



14.07 - - - Sommerferien, keine Aktivitaten
17.08

Stand: 04.02.26



