QP 2-25 - Fähnli Adler

Das Adlergambit

Tapfere Pfadis, der schwarze König hat mich, den weissen König, zu einem Duell aufgefordert. An sich wäre das kein Problem, doch weil das letzte Duell zwischen uns schon so lange zurückliegt, sind alle meine treuen Untertanen bis auf die Dame inzwischen anderweitig beschäftigt. Ich benötige dringend eure Hilfe sie zurückzuholen. Hochachtungsvoll der weisse König.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten
10.05	-	-	Zeitungsammeln, siehe Flyer
17.05	14:00 - 16:00	Kläranlage Zwillikon	-
24.05	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
29.05 - 01.06	-	-	Auffahrtslager
07.06 - 09.06	-	-	Pfingsten, keine Aktivität
14.06	13:00 - 15:00	Restaurant Sonnental Rossau	-
19.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend Sola
21.06	-	-	FWE, keine Aktivitäten
28.06	20:00 - 22:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Taschenlampe mitnehmen
05.07	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
13.07 - 25.07	-	-	Sommerlager

14.07 - 17.08	-	-	Sommerferien, keine Aktivitäten
------------------	---	---	---------------------------------

Stand: 19.12.25